7 马新峰 信息技术中心总监 67.597 3.265%

8 宋建新 发展策划室高级专员 47.311 2.286%

9 刘武辉 信息技术中心经理 47.311 2.286%

10 陈明星 产品开发中心经理 40.572 1.960%

11 何新 产品开发中心机械工程师 40.572 1.960%

12 洪新平 信息技术中心软件工程师 40.572 1.960%

13 徐强 营运中心经理 20.286 0.980%

14 徐泉明 营运中心经理 20.286 0.980%

15 庄浩军 营运中心经理 20.286 0.980%

16 余宏旺 卡斯丁质量部部长 20.286 0.980%

17 田兆军 营销中心经理 20.286 0.980%

合计 - 2,070.00 100.00%

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业

1、控股股东、实际控制人控制的其他企业

（1）杭州沪宁投资有限公司

沪宁投资基本情况参见本节之“六、发行人主要股东及实际控制人情况”之“（一）

发行人控股股东及实际控制人基本情况”之“1、杭州沪宁投资有限公司”。

（2）杭州斯代富投资管理有限公司

斯代富投资基本情况参见本节之“六、发行人主要股东及实际控制人情况”之“（二）

持有发行人 5%以上股份的其他股东情况”之“1、杭州斯代富投资管理有限公司”。

（3）杭州国宁铸造有限公司

   首次公开发行股票招股说明书

1-1-48

国宁铸造基本情况参见“第七节 同业竞争与关联交易”之“三、关联方、关联关

系及关联交易”之“（一）关联方及关联关系”之“4、发行人控股股东（实际控制人）

控制的其他企业”。

2、控股股东、实际控制人曾经控制的其他企业

（1）杭州泸宁物资有限公司

泸宁物资基本情况参见“第七节 同业竞争与关联交易”之“三、关联方、关联关

系及关联交易”之“（一）关联方及关联关系”之“6、发行人曾经存在的关联方”。

（2）杭州卡斯丁机电设备制造有限公司

卡斯丁基本情况参见本节之“五、发行人控股子公司、参股公司情况”之“1、杭

州卡斯丁机电设备制造有限公司”。

（四）控股股东和实际控制人持有的公司股份质押或其他有争议的

情况

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人持有的本公司股份不存在质押或

其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

公司本次拟向社会公众公开发行不超过 2,105 万股人民币普通股（A 股），本次发

行前后公司股本情况如下：

单位：股

发行前 发行后
股东名称

股份数 持股比例 股份数 持股比例

杭州沪宁投资有限公司 36,650,000 58.04% 36,650,000 43.53%

杭州斯代富投资管理有限公司 9,000,000 14.25% 9,000,000 10.69%

邹家春 8,950,000 14.17% 8,950,000 10.63%

珠海乾亨投资管理有限公司 3,150,000 4.99% 3,150,000 3.74%

邹雨雅 2,400,000 3.80% 2,400,000 2.85%

徐芙蓉 1,200,000 1.90% 1,200,000 1.43%

   首次公开发行股票招股说明书

1-1-49

徐文松 1,200,000 1.90% 1,200,000 1.43%

宋青云 600,000 0.95% 600,000 0.71%

社会公众股东 - - 21,050,000 25.00%

合计 63,150,000 100.00% 84,200,000 100.00%

（二）发行人前十名股东在公司任职情况

本次发行前，公司共有 5 名自然人股东，其持股情况及其在公司担任职务的情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 直接持股比例（%） 任职情况

1 邹家春 8,950,000 14.17 董事长、总经理

2 邹雨雅 2,400,000 3.80 董事、副总经理

3 徐芙蓉 1,200,000 1.90 董事、财务总监

4 徐文松 1,200,000 1.90 子公司总经理

5 宋青云 600,000 0.95 董事会秘书、副总经理

（三）国有股份、外资股份及战略投资者情况

目前公司股份中无国有股份、外资股份，公司无战略投资者。

（四）最近一年发行人新增股东及其相关情况

1、最近一年公司新增股东的持股数量情况和取得股份时间

最近一年公司新增股东 5 名，新增股东持股数量情况如下：

新增股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 入股方式 入股时间

杭州沪宁投资有限公司 36,650,000 58.04 增资入股 2015.08.03

杭州斯代富投资管理有限公司 9,000,000 14.25 增资入股 2015.08.25

宋青云 600,000 0.95 增资入股 2015.08.25

珠海乾亨投资管理有限公司 3,150,000 4.99 增资入股 2015.09.22